Об определении товарищества с ограниченной ответственностью "Bazis Construction"
поставщиком для приобретения работ по строительству трансформаторной подстанции
в рамках проекта "Комплекс зданий Посольства Республики Беларусь в Республике
Казахстан по адресу: г.Астана, пр. Р. Кошкарбаева, 9 (корректировка)"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 2019 года № 785
      В соответствии с  пункта 3 статьи 39 Закона Республики Казахстан подпунктом 56)
от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках" Правительство Республики
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить товарищество с ограниченной ответственностью "Bazis Construction"
поставщиком для приобретения работ по строительству трансформаторной подстанции
в рамках проекта "Комплекс зданий Посольства Республики Беларусь в Республике
Казахстан по адресу: г.Астана, пр.Р.Кошкарбаева, 9 (корректировка)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан